Perg. med [1 Segl og] Kancellipaaskrift. (RA. Hvetbo H. 19.) [2401

Apr. 25. Nicholaus JønsO de Keldebec. Noverint universi, me 
Ascero Skyttæ previsori sanctimonialium b. Agnetis Roskildis fide- 
jussisse et veraciter promisisse, quod sibi ex parte dictarum monialium 
litteras, quas Dn. Johannes Sommer super bonis in Asmundorp sitis, 
sibi per Tachonem Rwt pro 16 mr. puri impigneratis, habet, una cum 
litteris apertis ejusdem Johannis, infra nativit. Johannis bapt. jam prox, 
in recompensam pro curia Slaulosie sita, michi per eundem A. scotata, 
debeam assignare. Sig. meum cum sig. virr. diser. Dn. Johannis de 
Kapella prepositi ecclesie Roskildensis et Nicholai Drakæ. Datum 6. 
fer. ante f. Walburgis.

Perg. [med 3 Segl]; Seglremmene er udskaarne af et Brev, hvoraf 
kan læses: ». . . . fidejussisse et veraciter promisisse, quod sibi litteras, 
quas Dn. Johannes Sommer super bonis in Asmundorp sitis, sibi de Dn. 
Jacobo OlofO M. pro 16 mr. puri impigneratis, de eodem Dn. Jacobo 
habet . . ..« Roskilde Agnete Kl. Arkiv (RA. Merløse H. 19). [2402

Maj 1. Beg. 2371. [Orig. Stubbekøbing Bys Arkiv.] Kopi samt dansk 
Oversætt., indsendt 1648: RA. Danske Kancelli. Vistnok herefter: Resens 
Atlas V, 67. Suhm XIII, 824 (= Rosenvinge, Love V, 576). — 
[Kopi, o: Oversætt., fra 1647 Marts 3.] Afskr.: LDipl. og Kali Fol. 54.

[2403
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Maj 21. Ingerd relicta Petri Hareid C. Noverint, me sorori mee 
Dn. Thwræ Jøseps doter in 40 argenti mr. in turonensibus, sterlingis, 
lybicensibus teneri o[b]ligatam, pro quibus sibi bona mea in Hønbiy, 
videl. 7 oras terrarum in censu, cum inquilinis et . uno molendino 
aereo, inpignero, in placito Odz H. post dnicam. quasimodogeniti 
prox, redimenda; si dicta bona predicto termino redempta non fue
rint, ea habeat ordinanda, donec redimantur. Sig. meum cum sig. 
domicelli Erici BarnumB, Petri Duuæ et Michaelis sacerdotis. Datum 
in vig. assens. [!] dni.

Perg. [med 4 Segl]. (RA. Ods H. 65.) LDipl. —Jfr. 1365 Marts 22.
[2404

Juni 11. Reg. 2372"*. [Orig. Tønder Bys Arkiv.] Optaget i Stad
fæstelse 1386 Sept. 28. Westph. IY, 3222. [2405

Juni 16. Twy NiclesB de Nybbe. Noverint universi, me Walde- 
maro regi omne jus, quod cum uxore mea Lenæ habui, quod ipsa 
post mortem patris sui optinuit, in litteris apertis predicto patri ejus 
Henekinno Byman per Dn. Tymmonem de Ghothenthorp M. et Do- 
sonem de Ghothenthorp datis, ad usum suum resingnasse [!]; si dictum 
jus ei evincatur, sibi 25 mr. lybycenses, quas michi pro dicto jure dederat, 
infra 1/2 annum restituere me obligo. Sig. meum. Datum die Wil- 
helmi.

Perg. [med 1 Segl]. Kongens Arkiv; ÆA. I, 98 (RA. Norrejyll. 
25 d). LDipl. — Hertil 1848, 1890, 1952. [2406

Juni 21. Consules civitatis Ripensis. Noverint universi, nos sabb. 
ante f. Johannis bapt. litteras sub veris sigillis pendentibus inspexisse: 
147, 213, 415, 894, 684. Sig. nostre civitatis. Datum Ripis etc.

Perg. [med 1 Segl]. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). LDipl. [2407

Juni 28. Nicholaus Ottoniensis, Hinricus Roskildensis, Petrus 
Wibergensis. Andreas Burglanensis, Paulus Arusiensis5 et Petrus Ri
pensis6 ecclesiarum episcopi [osv. som 2240]. Inde est, quod cum 
Dn. Lagho Røøth M., Boecius Høøk et Esgerus Cristierni, AA., fratres, 
annonam, pecora, domos et editicia, pecuniam et jumenta, familiam 
et communitatem de bonis canonicorum ecclesie Ripensis in pluribus 
locis Harthsysil et Warwithsysil auferri et asportari fecerunt [osv.| in
currebant. Quam quidem excommunicationis sententiam venerabilis 
frater noster Dn. Petrus episcopus Ripensis supradictus contra eosdem 
rite et canonice promulgavit, ut in literis suis lucide continetur. 
Quare [osv. med smaa Ændringer']. Datum Nyborgh in parlamento 
dicto Daanhof nostris sub sigillis in vig. Petri et Pauli.

Perg. med iDdsnit til 14 Segl: 5. G. 744; 6. G. 809. Ribe Ka
pitels Arkiv (RA. Nørre H. Ribe Stift 36). LDipl. {Beg. *2199.) [2408
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Juni 28. »Wettnesskrifft innehållandes Esgeri Pettersons obligation 
att wara skyldigt för Kiælby mölna 15 pund miökl, som han åhrligen till 
Bosiö closter skulle uthgifa, nembligen 6 pund om juul, 6 om fastelagen 
och dhe andre tree återstående pund om Meckelzmeszo, dat. sabbatho post 
diem Johannis«.

[Orig. Bosø Kl. Arkiv.] Specifikation, Bosø Kl. Nr. 49. [2409
Juli 6. Margareta Holgersdater \ relicta Petri Hevglæ. Nove

rint universi, me Waldemaro regi unam curiam in Landersløf sitam 
in Horns H., Petro Heglæ per Jonam Boß pro 5 mr. argenti inpigne- 
ratam, cum omnibus litteris, ut Petrus et ego habuimus, scotasse. 
Item recognosco me pro dicta curia plenum pactum habuisse. Sig. 
meum cum sig. DDn. Johannis Esbernß2 et Nicholai Knutß3, MM. 
Datum Kalendhurgh in octava Petri et Pauli.

Perg. raed [3] Segl: 1. A. 418 (Urup); 2. A. 419 (Krumpen); [3. A. 
420 (Mandrup)]. Kongens Arkiv; ÆA. I, 125 (RA. Horns H. 71). LDipl.

[2410
Juli 23. Petrus Johannis. Noverint universi, me Dn. W. regi 

bona omnia michi pro 10 mr. argenti per Ericum Hasenbergh in 
Gyurthø par. Gerslef in Løghæ H. inpignerata cum omnibus litteris 
dicti Erici dimisisse pro usibus suis ordinanda, adjecto quod si bona 
a rege evincantur, me obligo ad persolvendum sibi 10 mr. argenti, 
ita tamen, quod michi litteras Erici patentes resignabit. Si rex nota
bilia edificia et sumptuosa posuerit in bonis, ab illis non debeat se
parari, antequam ipsi pro eisdem fuerit satisfactum secundum arbi
trium 4 virorum discretorum de eodem hærith, quorum duos rex et 
ego duos ad hoc duxerimus nominandos. Sig. meum. Datum in 
crast. Marie Magdalene.